הפסד שכר ליתרת התקופה לפי 15% נכות -- 40,039 ₪ = 48
חודשים $5,561 \times 15\%$ ₪.
ובתוספת ריבית ממחצית התקופה ועד היום - סך **43,683** ₪.

**החישוב לעתיד** ייערך עפ"י בסיס השכר משני מקומות העבודה, 8,702 ₪, ובהיוון
עד גיל 67 (כך לפי חוק גיל פרישה, התשס"ד-2004).
$178,883 \text{ ₪} = 137.0435 \times 15\% \times 8,702$ ₪.

#### הוצאות נסיעה בעבר ובעתיד

28. לטענת התובע, בעקבות התאונה לא היה מסוגל לנהוג, בייחוד בששת השבועות
הראשונים בהם ידי היתה נתונה בגבס, ונזקק למוניות לצורך נסיעות לטיפולים
רפואיים ופיזיותרפיים.